
Společnost STAVOKOMPLET -
STAVBY DLOUHÝ

Královická 251
250 01 Zápy,

tel./fax 326905093
tel. 326906087-8

www. stavokomplet.cz
e-mail: stav()k()mplet(ä.)'stav()komp|et.cz

,,REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ BRANDÝS NAD LABEM -
STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA"

a) Uvodní strana

srpen 2019 Vypracoval:

n



NABÍDKA

k veřejné zakázce

,,REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ BRANDÝS NAD LABEM -
STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA"

uchazeče

Společnost STAVOKOMPLET -
STAVBY DLOUHÝ

Královická 251
250 01 Zápy

IČ 470 52 945, DIČ CZ 470 52 945

zadavatel VZ:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6

250 01 Brandýs n/L - St. Boleslav
IČ: 00240079

Smluvní zastoupení zadavatele:
OTIDEA avz s.r.o.
Thámova 681/32

180 00 Praha 8
IČ: 04682378

(:''l



Společnost STAVOKOMPLET -
STAVBY DLOUHÝ

Královická 251
250 01 Zápy,

tel./fax 326905093
tel. 326906087-8

www. stavokomplet.cz
e-mail: stavoko m pIet@stavokom plet.cz

,,REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ BRANDÝS NAD LABEM -
STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA"

b) VŠeobecné lidaje o účastníkovi

srpen 2019 Vypracoval:



VŠEOBECNE UDAJE O UCASTN|KOV|

l: Veřejná zakázka

Veřejná zakázka zadaná dle zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách

Název. ,,Rekonstrukce místních komunikaci ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 2 etapa"

2. Základní identifikační údaje
2.1 Zadavatel
Název: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Sídlo: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Bolelslav
Tel./fax: 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
ID datové schránký: c5hb7xy
IČ: 00240079
Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele: ing. Vlastimil Picek - starosta města
Kontaktní osoba:
Tel./fax: 295 565 120
E-mail: zakazky@otidea.cz
2.2 Uchazeč
Název: Spoiečnost STAVOKOMPLET - STAVBY DLOU HÝ
SĹdlo/mÍsto podnikáni: Královická 251, 250 01 Zápy
Právni forma: společnost s ručením omezeným
Tel./fax:
E-mail: stavokom plet@stavokomplet.cz
ID datové schránký: n834kd3
lČ: 47052945
DIČ: CZ 47052945
Spisová značka v obchodním
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14934
Osoba oprávněná jednat za
uchazeče:
Jiné fyzické osoby oprávněné jednat
jménem právnické osoby: nejsou
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail: stavokom plet@stavokomplet.cz

CZK
5. Oprávněná osoba za uchazeče j

Podpis oprávněné osoby·
Titul, jméno, příjmení
Funkce

K



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

uzavřená dle §§ 2716 - 2746 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník)
mezi těmito smluvními stranami:

-- —ČL-l. -- --
Smluvní strany

1. STAVOKOMPLET spol. S r. O.
se sídlem Zápy, Královická 251, PSČ 250 01
IČ: 47052945
registrovaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 14934
jednatel

I

dále jen jako vedoucí společnIk

a

2. STAVBY DLOUHÝ s.r.o.
se sídlem Borek - Dřísy 84, PSČ 277 14
lČ: 24665312
registrovaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 164514
jednatel

dále jen jako druhý nebo další společník

ČI. Il.
Účel smlouvy, název, sídlo

Smluvní strany zakládají touto smlouvou Společnost za účelem
· vypracováni a podání nabídky do soutěže na realizaci zakázky -

,,Rekonstrukce mIstních komunikaci ve městě Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav- 2. etapa" - ulice janáčkova, Na Tvrzi, U Přelizky , U Špejcharu, U
Vodárny, Zahradní.

( dále jen ,, zakázka " ).
· v případě úspěchu v soutěži provedeni zakázky a ziskánI přiměřeného zisku

smluvními stranami
proto, aby mohly využít výhod, které pro ně i pro třetí stranu (zadavatele, objednatele,
investora) tato forma přístupu přináší.

Pro úspěšné uskutečnění veškerých činností dle této smlouvy v požadované kvalitě a
terminu ukládá tato smlouva povinnost společnIkům Společnosti vyvíjet činnost směřující
k dosažení sjednaného účelu smlouvy.

Společnici Společnosti prohlašuji, že jako dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání

l
n

,I'?



jejich závazků vyp|ývajÍcÍch z veřejné zakázky, pokud zvláštní právni předpis nebo zadavatel
nestanoví jinak.

Společnost bude označováno názvem :
"Společnost STAVOKOMPLET - STAVBY DLOUHÝ" (dále jen ,,Společnost").

Sídlem Společnosti je: sídlo vedoucího společníka Společnosti: Zápy, Královická 251,
PSČ 250 01.

ČI. Ill
Vznik a zánik Společnosti

Společnost vzniká podpisem této smlouvy statutárními zástupci stran a trvá po celou dobu
existence závazků p|ynoucích z předložené společné nabídky, případně ze smlouvy o dílo,
uzavřené mezi společníky Společnosti a zadavatelem na realizaci předmětné akce.

Společnost zanikne v případě:

a) že soutěž bude zrušena, a to dnem jejího zrušeni;
b) vydáni rozhodnuti zadavatele/objednatele svědčÍcÍho o tom, že se společnIky Společnosti
nebude uzavřena smlouva o dílo na realizaci zakázky, a to dnem nabyti právni moci tohoto
rozhodnutí;
C) že budou splněny veškeré závazky společníků této Společnosti vůči zadavateli přijaté ve
společné nabídce a ve smlouvě o dílo na realizaci předmětné zakázky.

ČI. IV
Právní postavení společníků Společnosti

Společnost vzniklá touto smlouvou je sdružením 2 právních subjektů.

Založená Společnost není samostatnou právnickou osobou; jako taková nemá způsobilost
k právům a povinnostem a nezapisuje se do veřejného rejstříku nebo do jiné evidence
právnických osob.

Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů. Touto jednotkou
a plátcem je každý společník samostatně.

Ze závazků vůči třetím osobám jsou společnici Společnosti podle § 2736 občanského
zákoníku zavázáni společně a nerozdňně.

výše podílů účasti jednotlivých společníků na činnosti Společnosti činí:
vedoucí společník 51 %
druhý společník 49 %

Rozsah a obsah činnosti jednotlivých společníků bude stanoven dodatkem k této smlouvě při
ziskánI zakázky.

ČI. V
Společníci Společnosti, práva a povinnosti

O všech otázkách, které se týkají činnosti Společnosti, rozhoduji smluvní strany společně.

2

l
f



Vedoucím společníkem Společnosti bude STAVOKOMPLET spol. s r.o., kterou smluvní
strany tímto pověřuji správou Společnosti. Vedoucí společník Společnosti má ve stádiu
přípravy, zpracování a předloženI nabídky, příp. její realizace, nás|edujicí práva a povinnosti:

· v případech jednání o smlouvě se zadavatelem/objednatelem včetně jejich případných
dodatků, a v případech které nemusí být přímo převzetím právních povinností majiáeh
dopad do smluvních ujednáni, avšak majIcIch jakoukoliv souvislost s plněním druhého
společníka této Společnosti, jednat vždy za spoluúčasti zástupce druhého společníka
Společnosti, a to vyjma případů, kdy k takovému jednání bude vedoucí společník druhým
společníkem předem zmocněn;

· v případech jednání s objednatelem při poskytováni podkladů a informací, které souvisejí
s plněním smluvních povinnosti nebo v případech, kdy je nutno operativně jménem obou
společníků Společnosti rozhodnout a odklad tohoto rozhodnutí by vyvolal rizika
vícenákladů, škod či neplnění smluvních závazků, je vedoucí společník Společnosti
oprávněn informaci podat, rozhodnout a společníka zavázat, a to i bez účasti zástupců
druhého společníka. V tomto případě má vůči druhému spo|ečníkovi předchozí
informační povinnost, to znamená, že vedoucí společník Společnosti je povinen před
podáním takové informace, učiněním takového rozhodnutí a převzetím takového závazku
předem jakoukoliv prokazatelnou formou informovat druhého společníka Společnosti a
takovéto informace, rozhodnuti, závazek je povinen vedoucí společník učinit v souladu
se zájmy obou společníků Společnosti;

· v ostatních případech, které nejsou uvedeny v předchozích dvou uvedených případech,
je oprávněn jednat ve věcech vyp|ývajÍcÍch z účelu této smlouvy se zadavatelem a
orgány státní správy s tím, že druhý společník Společnosti mu k tomu uděluje plnou moc
a vedoucí společník tuto plnou moc přijímá. Tato plná moc se vztahuje na jednání
neuvedená v předchozích dvou ustanoveních se zadavatelem a osobou pověřenou
výkonem zadavatelských činnosti a poskytováni dop|ňujících podkladů či informaci, a
převzetí povinností, kterými bude vedoucí společník v souvislosti s účastí ve veřejné
obchodní soutěži zavazovat oba společníky této Společnosti. Na takováto jednání v plné
moci se rovněž vztahuje stejná předchozí informační povinnost k druhému spo|ečníkovi
Společnosti, jejíž obsah je uveden v předchozím ustanoveni;

· zajistit koordinaci činnosti spo|ečniků Společnosti při zpracování nabídky;
· včas předat kompletní nabídku odsouhlasenou oběma společníky Společnosti zadavateli;
· zajistit dle požadavků zadavatele zakázky požadovanou jistotu k zajištění povinností

vyp|ývajÍcÍch z účasti v soutěži;
· v případě výběru nabídky jako nejvhodnější projednat a uzavřít smlouvu o dílo a

realizovat komplexně svůj podíl na díle.

Druhý společník Společnosti má ve stádiu přípravy, zpracováni a předložení nabídky,
příp. její realizace, následujÍcÍ práva a povinnosti:

· zpracovat příslušnou část nabídky veřejné obchodní soutěže v rozsahu týkajIcIm se
předmětu jejich činnosti dle pokynů vedoucího společníka Společnosti;

· předat zpracovanou část nabídky vedoucímu společníkovi Společnosti;
· v případě výběru nabídky jako nejvhodnější účastnit se na výzvu vedoucího společníka

projednání a uzavřeni smlouvy o dílo s objednatelem včetně jejich případných dodatků a
realizovat komplexně svůj podíl na díle;

· účastnit se na výzvu vedoucího společníka všech jednání, která souvisejí s předmětem
plněni dle této smlouvy.

Druhý společník Společnosti tímto pověřuje/zmocňuje vedoucího společníka
Společnosti k podpisu společné nabídky na předmětnou stavbu, k jednání a
zastupování Společnosti ve věci podáni společné nabídky a provádění úkonů

3
Q'

(.,l



spojených s účastí v soutěži v mezích, jak je uvedeno v předchozích ustanoveních
tohoto článku.

Každý společník Společnosti nese náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním
nabídky v rozsahu výše uvedených činností samostatně a nemá právo požadovat na druhé
smluvní straně jejich náhradu. Uhrada dalších nákladů nutných k realizaci účelu smlouvy -
pojištění, složeni jistoty, se určí dle poměru podílů účasti na činnosti Společnosti,
nedohodnou-li se strany jinak.

ČI. VI
Další ustanoveni

Společnici Společnosti se dohodli, že společně zpracovaná nabídka bude podána jako
společná nabídka vÍce osob, a to jako společná nabídka obou společníků Společnosti dle
této smlouvy. Před podáním nabídky musí její obsah odsouhlasit oba společníci Společnosti.

Společná nabídka bude zpracována v souladu s požadavky zadavatele, uvedenými
v zadávací dokumentaci na předmětnou akci.

Za řádné zkompletování nabídky a její včasné předložení zadavateli je odpovědný vedoucí
společník Společnosti. Druhý společník Společnosti je povinen s vedoucím společníkem
Společnosti spolupracovat, poskytovat mu veškeré potřebné informace a podklady a na jeho
výzvu se v uvedeném termínu zúčastňovat svolaných jednání. Zástupci na těchto jednáních
budou osobami způsobilými k projednání výzvou daných otázek či problematiky.

V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku spcdečniků Společnosti jako nabídku
nejvýhodnější, zavazuji se společníci Společnosti uzavřít smlouvu o dílo se zadavatelem a
realizovat komplexně svůj podíl na díle, jakož i splnit další podmínky dané pro tuto zakázku.

ČI. VIl.
Ochrana údajů

Oba společníci Společnosti se zavazuji, že veškeré informace, které se dozvěděli od druhé
smluvní strany v souvislosti s jejich spoluprací v rámci této smlouvy, použiji výhradně pro
účely přípravy nabídky a realizace díla. Tyto informace budou dávány k dispozici třetím
osobám jenom do míry nutné pro přípravu nabídky a realizaci díla.

ČI. VIII.
Zákaz konkurence

Po dobu trvání této smlouvy nesmí žádný společnik vykonávat činnost, která je předmětem
této smlouvy mimo Společnost, a to vlastním jménem nebo jako společník jiné Společnosti
nebo právnické osoby nebo jako subdodavatel na tomto díle.

ČI. IX.
Sankce

Poruší-li kterýkoliv ze spo|ečniků své závazky obsažené v této smlouvě, zejména závazek
mlčenlivosti dle ČI. VIl. a zákazu konkurence dle ČI. VIII., vzniká druhé smluvní straně nárok

4

Q



na smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- KČ, přičemž zaplaceni smluvní pokuty nemá žádný
vliv na nároky druhé smluvní strany na úhradu vzniklých škod či příp. ušlého zisku.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

Společnici Společnosti jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo
dosažení účelu, pro který Společnost vznikla nebo které by vedlo ke škodě druhé smluvní
strany, objednateli nebo třetí straně. V takovém případě je společník Společnosti, který
zapřičinil vznik škody nebo nepřijal taková zákonem stanovená opatření, kterými bylo možno
škodě zabránit nebo snížit její rozsah, povinen uhradit vzniklou škodu.

Pokud by došlo mezi společníky Společnosti kdykoli v budoucnosti k
smyslu anebo účelu této smlouvy o Společnosti nebo jejích jednotlivých
pro takový případ sjednává, že pro výklad smlouvy mají rozhodujÍcÍ
principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské korektnosti a
účelu smlouvy ve společném zájmu obou společnIků Společnosti.

rozporu o obsahu,
ustanoveni, pak se
význam její účel a
plnění společného

Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze písemnými dodatky, potvrzenými statutárními
zástupci nebo pověřenými zástupci obou společníků Společnosti. SpolečnIci Společnosti
upraví dodatečně, v případě úspěchu v soutěži a v souladu s podmínkami s objednatelem
uzavřené smlouvy o dílo, konkrétni způsoby a zásady vzájemné spolupráce při případné
realizaci, zejména pak otázky souvisejIci s vedením účetnictví, financováním a organizačně-
řídÍcÍ záležitosti vedeni Společnosti či vedení stavby.

V případě, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným, zbývajIcI ustanovení
zůstávají v platnosti beze změny.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma společníky. Smlouva je
vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý společník obdrží po 1
vyhotoveni a 1 vyhotoveni bude součásti nabídky.

5

'k' )



Společnost STAVOKOMPLET -
STAVBYDLOU-HÝ

Královická 251
250 01 Zápy,

tel./fax 326905093
tel. 326906087-8

www. stavokomplet.cz
e-mail: stavokom plet@,stavokom plet.cz

,,REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ BRANDÝS NAD LABEM -
STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA"

C) Krycí list nabídky

srpen 2019



Krycílist nabídky

Název veřejné zakázky:

Druh zadávaci'ho řizení:

Předmět veřejné zakázky:

Režim veřejné zakázky:

Zadavatel:

Sídlo zadavatele:

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACĹVE MĚSTĚ
BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA

Zjednodušené podlimitní řízení

Stavební práce

Pod|imitni

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav

IČO: 00240079

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

Účastník:

Adresa:

Ing. Vlastimil Picek, starosta města

STAVOMPLET s.r.o.

Královická 251, 250 01Zápy

IČ: 470 52 945

DIČ,

Osoba oprávněná jednat za účastníka:
Kontaktní osoba za účastníka (e-mail)

Informace, zda se jedná o malý/střednI/ve4ký/ podnik'

CZ47052945

Celková nabídková
cena bez DPH v KČ 24.650.000,- KČ

STAVOKO M PLET s,r.o.,
Vladislav Burda
(Obchodní firma, jméno a
podpis osoby oprávněná
jednat za Účastníka -

doplní účastník)

<2



Společnost STAVOKOMPL,ET -
STAVBY DLOUHÝ

Královická 251
250 01 Zápy,

tel./fax 326905093
tel. 326906087-8

www. stavokon] pIet.cz
e-mail: stavokolnplet(iľ"'stav()k()[np|et.cz

,,REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ BRANDÝS NAD LABEM -
STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA"

d) Kvalifikace

srpen 2019

43



Čestné prohlášeni ke kvalifikaci
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,zákon")

Název dodavatele (vC. právní formy)

Sídlo l místo podnikání

IČO

STAVOKOMPLET s.r.o.

Královická 251, 250 01Zápy

470 52 945

prohlašuji tímto čestně, Že:

splňuji kvalifikace dle bodu 5 zadávaci' dokumentace v plném rozsahu dle zadávacích podmínek
s názvem ,,Rekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav - 2. eta pa"

V Zápech dne 23.8.2019



~ =::!Íh
Čestné prohlášeni dodavatele

o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 4 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Zadavatel
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Název veřejné zakázky
,,Rekonstrukce mIstnich komunikací ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - 2. etapa"

Já niže podepsaný čestně prohlašuji, že dodavatel STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dřísy,
lČ: 24665312 splňuje veškeré kvalifikační předpoklady stanovené zadávací dokumentací a před
podpisem smlouvy jsme připraveni veškeré doklady a dokumenty doložit.

V Brandýse nad Labem
dne 24.8.2019

STAVBY DLOUHÝ s.r.o.
Borek 84, 277 14 Dřísy
lČ: 246 65 312
DIČ: CZ 246 65 312

Provozovna:
Areál ZD, Zápská 1862
250 01 Brandýs nad Labem

Kontakt: +420 326 903 266
firma@stavby-dlouhy.com
www.stavby-dlouhy.com

tt"



Strana 1 z 3

Vypiš z2 seznamu kvaliňkovaných dodavalelu vygenerovaný mformaCnim systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejnYch zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 19.07.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
STAVOKOMPLET spol.s r.o.

1.2. Sídlo
Královická 251
25001 Zápy
Ceská republika

1.3. IČO
47052945

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Vladislav Burda jednatel

Ing. Martin FuCík jednatel

Způsob jednání
Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat společnost v celém rozsahu a samostatně.

1.5. Pobočka závodu

. . Vedoucí pobočky ZpůsobObchodni firma Sídlo . . . .zavodu jednani
stavokomplet spol. s r.o. - odštěpný závod Královická 251, 25001 Zápy. Ing. Martin Aleš
Vodovody a kanalizace Ceská rzpublika

2. Základni způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmi'nku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v
přňoze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k
zahlazeným odsouzením se nepřihliZi, (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

· § 74 odst, 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v Ceské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní po]tštěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
ria sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

',1<



Strana 2 l j

· § 74 odst. 1 pi'sm. é)
není v likvidaci, nebylo proti nému vydáno rozhodnuti' o úpadku, nebyla vůči némL| nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, Ze splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesnizpůsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikáni

. . . . Obory Datum DatumNazev dokladu Vystavd Predmet podnikani činnosti vystaveni platnosti

. . . .. . Městský úřad MontáZ, opravy, revize a zkouškyVýpis z verejne časti 3randýs nad plynových zařízení a plněni nádob 10.08.2018
Živnostenského rejstříku Labem plyny

. Městský úřadVypiš z veřejne časti . . .. .Zivnostenského rejstříku =s nad Opravy sdmcnich vcjzide( 10.08.2018

. . . . . Městský úřad Padnikání v cMasti nakládáni sVypiš z verejne časti B,andýs nad
. . . 10.08.2018žjvnostenského rejstříku Labem nebezpecnymi odpady

. . . . . .. Městský úřad Poskytováni sluZeb v oblastiVypiš z verejne časti Brandýs nad bezpeCnosti a ochrany zdraví při 10.08.2018
Zivnostenského rejstříku Labem práci

. . . . .. . Městský úřadVypiš z verejne časti
, . . Brandys nad Projektova unnost ve výstavbe 10.08.2018Zivnostenskeho rejstŕiku Labem

. .. . Městský úřadVýpis z veŕejne časti . F'rovadeni staveb, jeµch změn aŽivnostenského rgstŕiku ='S nad odstraňování 10.08.2018

. Městský úřad . . . ..Techn|cko-organ|zacn[ cinnost v 10.08.2018Vyp(s z veŕejne časti Brandys nad
oblasti požární ochranyŽivmstenského rejstříku Labem

. . . . . . . Městský úřad Výroba, obchod a služby Viz. poznámka 10.08.2018Vypiš: z verejne časti Brandýs nad neuvedené v přílohách 1 aZ 3
1 za tabulkouZivnostenskéha rejstříku labem Zivnostenského zákona

Pozn. 1
Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů
Provozováni vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostř?dkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich přislušenstvi
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladováni, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

4i



Sírana 3 z 3

Rea|itn|' Cinnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjCováni věci' movitých
Poradenská a konzultační Cinnost, zpracováni' odborných studii a posudků
SluZby v oblasti administrativni správy a sluZby' organizaCně hospodářské povahy
Poskytováni technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3. § 77 odst. 2 písm. C) - odborná způsobilost

Název . Datum DatumObsah dokladu Vystavil .dokladu vystaveni p|atnost|

. . Ceská komoraOsvédceni o Ing. Martin Fučík, autorizovaný inZenýr v oboru autorizovaných inZenýru a
autorizaci č, .. . .. . 11.10.1993
1649 vodohospodarske stavby techniku cinnych vevýstavbě

OsvědCeni o
- Ing. hhloslav Barta, autonzovany inzenyr v oboru ·autorizaa c. . CKAIT 12.02.2014

36909 dopravni stavby

. . . Česká komoraOsvedceni o Ing. Alena Burdová, autorizovaný inZenýr v oboru autorizovaných inZenýrú a
autorizaci C. . . , .. . 10.01.1995
8782 pozemni stavby techniku cinnych vevýstavbě

Ing. Jaroslav Rydlo úředně oprávněn pm ověřováni::ád::ěni č. výsledků zeměměřických činnosti v rozsahu dle § 13 český úřad zememencky a 07.12.1995

864/95 odst. 1 písm. a) až C) zákona C. 200/1994 Sb., o katastrálnizeméměŕictvi, pro Qvěřováni: C)

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 24.10.2018.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 28.01.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 19.07,2019

Evidenční číslo. CP2019005041

Elektronicky
pod cp sáno cerIÁkatem

" IS VZ eserwce 2017
dne 19 7 2019



,('|1 illl\\ X!!"'ink'| č l .'. l

-" " ":J DA'O'É
l scHR,·'ičj|("( Datová schránka: n834kd3, STAVOKOMPLET spol.s r o.

UZivatel: jana sýkorová

přijatá zpráva- Detail zprávy

" "" Předmět:
ID zprávy:

Typ zprávy:
Stav zprávy:

Datum a čas:

CzechPOl"NT@horne IS o veřejných zakäzkäch
694710450
přijatá datová zpráva
Doručená
22 7 2019 V 10:29:48

Odesilatel: Automat CzP (Ministerstvo vnitra), náměstí Hrdinů 1634/3, 14021 Praha
4, CZ

ID schránky: xhzkdqv
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesúajíci osoba: Spisová aplikace

Zmocněni:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Zakázáno doručeni fikcí:

Nezadáno
694706837
120642812
Nezadáno
CzechPOlNT@home - 259
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:

vypis.pdf (184,16 KB)

Události zprávy:
19. 7, 2019 v 14:47:12 EVO: Datová zpráva byla podána.
19. 7. 2019 v 14:47:12 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujÍcÍ v postaveni
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena

22. 7, 2019 v 10:29:48 EV12: Přihlásda se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona C. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová
zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručeni fikcí nebo
doručeni dodáni'm do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

lll(|)s:"\\\' \\.[1I(),iL'(|ill()\ilsL·|)t":ll1ktl.L'/,'|)()i'til|'|X|)S'()[) (isk '/|)[":l\:|'.'|ll|j()\-(|"llF·,tt))sgi,|"()... l,?. 7. j()|,)

'IQ



Společnost STAVOKOMPLET -
STAVBY DLOUHÝ

Královická 251
250 01 Zápy,

tel./fax 326905093
tel. 326906087-8

www. stavokomplet.cz
e-mail: stavokon)plet/á:stavokomplet.cz

,,REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ VE MĚSTĚ BRANDÝS NAD LABEM -
STARÁ BOLESLAV - 2. ETAPA"

e) Nabídková cena

srpen 2019

ŽI)





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16052018_Za

Stavba: Rekonstrukce místních komunikaci ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní

KSO: 8227827
Místo: Zahradní
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

2
19.08.2019
42

Zadavatel:
Město Brandýs n. l. - Stará Boleslav

UchazeČ:
Společnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Projektant:
SunCad, s.r.o

Poznámka:

47052945
CZ47052945

Cena bez DPH 2 885 253,70

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 885 253,70 605 903,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 491 156,98

" M"~= Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

H052018_Za

F ekonstrukce místních komunikací ve městě Brandýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní

Zahradní

Město Brandýs n L Stará Boleslav
SpoleČnost STAVOKOMPLET-STAVBY DLOUHÝ

Datum: 19.08.2019

Projektant: SunCad, s.r.o

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1605201 Rekonstrukce místních komunikaci ve městě
8: 1 Brandýs n.L. - Stará Boleslav -ZahradníKomu nikace
1605201 Rekonstrukce místních komunikaci ve městě
8_2 Brancýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní_Vodovod

1605201 Rekonstrukce místních komunikací ve městě
8 3 Brancýs n.L. - Stará Boleslav -Zahrčdní Kanalizace
1605201 Rekonstrukce místních komunikaci ve městě
8 4 Brancýs n.L. - Stará Boleslav -Zahradní_VRN aOstať_íí

2 885 253,70 3 491 156,98

1 381 616,41 1 671 755,86 STA

146 250,39 176 962,97 STA

1 133 002,28 1 370 932,76 STA

224 384,62 271 505,39 STA

c-j
Strana 2 z 2 cm


